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MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM 

QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1402160123 
Processo Administrativo N°  14021601 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PRECO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 26/02/2023 21:33:33 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 10:32:36 
LOTE 1 . JlI 1 ?lI'.J? 1 Il1?l.J 

1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CI-IEIRINHO DE MENINA 	Modelo: 
Descrição: 8380 - COLÔNIA INFANTIL PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: DERMATOLOGICAM ENTE TESTADO; PH 
BALANCEADO; SEM ÁLCOOL; FRAGRÂNCIA; ESSÊNCIA DE LAVANDA; 400ML. 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 18,00 	 Valor Total: 18.000,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SKALA 	 Modelo: 
Descrição: 8383 - CREME DE PENTEAR: CREME DE PENTEAR 300ML, CABELOS LISOS E CACHEADOS. 
Quantidade: 1000 	 Valor Unit.: 9,20 	 Valor Total: 9.200,00 
item: 

- 	
uniciace: TUbO 	 Marca: SORRISO 

	
Moceio: 

Descrição: 8385 - CREME DENTAL COM FLÚOR ATIVO INFANTIL 50 GRAMAS. 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 2,41 

	
Valor Total: 4.820,00 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: NOBRE 	 Modelo: 
Descrição: 8389 - ESCOVA DENTAL INFANTIL PARA CRIANÇAS DE O A 10 ANOS, COM CERDA MACIAS, NA COR DIVERSAS, 
COMUM, COM CAVIDADE ORAL PEQUENA (CABEÇOTE PEQUENO), MODELO RETO, MANUAL. 
Quantidade: 2.000 	 Valor Unit.: 1 ,4.1 	 Valer Total: 2.820,00 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ESCOBEL 	 Modelo: 
Descrição: 14431 - ESCOVA TIPO OVAL PARA PENTEAR E DESEMBARAÇAR CABELO, COM BASE ALMOFADADA, CERDAS 
COM PONTAS ARREDONDADAS, CORPO EM PLÁSTICO 
Quantidade 200 	 Valor linit.: 8,10 	 Valor Total: 1 .620,00 
Item: 6 	Unidade: CAIXA 	 Marca: COTON LINE 	 Modelo: 

Sescrição: 8394 - HASTE FLEXÍVEL COTONETES COM HASTE FLEXIVEL, CAIXA COM 75 UNIDADES. 
uantidade: 300 	 Valor Unit.: 2,56 Valor Total: 768,00 

Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ESCOBEL 	 Modelo: 
Descrição: 14440 - PENTE INFANTIL, CORPO PLÁSTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 02 X 08 X 20 CM 
Quantidade: 300 	 Valor Unt  3,54 

	
Valor Teta!: 1.062,00 

Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ALYNE 
	

Modelo: 
Descrição: 14455 - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL DA CABEÇA AOS PÉS -400 ML. 

Quantidade: 2.500 	 Valor Unit.: 7,00 
	

Valor Total: 17.500,00 
Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MERHEJE 	 Modelo: 
Descrição: 8401 - TESOURA PARA UNHAS ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 9CM, FEITA EM AÇO INOX. POSSUI LÂMINA CURVA 
PARA UM CORTE MAIS PRECISO EVITANDO QUE A UNHA ENCRAVE, 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 14,00 

	
Valor Total: 980.00 

Item: 10 	Unidade: LITRO 	 Marca: ASSEPLYNE 	 Modelo: 
Descrição: 18908 - SABONb I E ANTiSSÉPTiCO 1 LITRO - ESPECiFiCAÇÃO: SABONETE ANTiSSÉPTiCO 1 LITRO MATA ATÉ 
99,9% DOS GERMES FOI ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA HIGIENIZAR E PROTEGER A SUA PELE DEVIDO À SUA 
AÇÃO ALTAMENTE BACTERICIDA. (ANEXAR NA PROPOSTA DE PREÇOS, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO). COMPOSIÇÃO: 
DISODIUM EDTA, SODIUM LAURYL SULFATE, COCAMIDE DEA, COCAMIDE DEA, SODIUM CHLORIDE, 
MFTHYLÇHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYL!SOTHIAZOI INONE,  PEG-1 0 DIST EARATE, PROPYLENE GLYCOL, 
TRICLOSAN, PARFUM, CITRIC ACID, AQUA. CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS: ASPECTO VISUAL: LIQUIDO VISCOSO, 
HOMOGÊNEO, LIVRE DE PARTÍCULAS; COR: TRANSPARENTE; ODOR: CARACTERÍSTICO: PH: 6,0 - 7,0. 
Quantidade 1.020 	 Valor Unit.: 7,48 	 Valor Total: 7.629,60 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Oferta Final 

Rubrica 

ME Dif.(%) 

1- PAULO TERCIO FERNANDESDOS 081 	06.290637/0001-46 	fl6;303;20- 64.399;60 Sim 
2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE 003 	45.377.79110001-01 	116.303,20 64.479,99 0,12 Sim 

3 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E 032 	19.112.177/0001-08 	156.979,10 66.990,00 3,89 Sim 
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 047 	27.141.930/0001-11 	110.485,60 75.500,00 12,70 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 087 	12.622.231/0001-16 	116.303,20 79.490,00 5,28 Sim 
6. JOSÉ IRES\LANARAÚJO-ME 045 	02.860.611/000.1-35. 	1.1.303,20. 81.412,24- 2,42 Sim. 

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 098 	30.892.220/0001-38 	115.378,00 90.190,00 10,78 Sim 

8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 028 	12.240.925/0001-99 	116.303,20 99.350,00 10,16 Sim 
9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 016 	20.008.831/0001-17 	116.303,20 104.661,20 5,35 Sim 

10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 020 	12.565.600/0001-86 	116.303,20 104.672,88 0,01 Sim .ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 011 	13.298.511/0001-83 	116.303,20 116.303,20 11,11 Sim 
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 091 	26.393.753/0001-06 	116.303,20 116.303,20 0,00 Sim 

13 JACQUELINE SILVA FROTA 035 	46.763.015/0001-02 	188.635,40 120.516,30 3,62 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 10:32:36 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: FRASCO 	 Marca: AROMAS 	 Modelo: 
Descrição: 16047-ÁCIDO MURIÁTICO EM LIQUIDO COMPOSTO DE HCL+H20 INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL 
ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO. 
Quantidade: 1.040 	 Valor Unit.: 3,59 	 Valor Total: 3.733,60 
Item: 2 	Unidade: FRASCO 	 Marca: AROMAS 	 Modelo: 
Descrição: 16048-ÁGUA SANITÁRIA, APROPRIADA PARA DESINFECÇÃO DE RALOS E VASOS SANITÁRIOS: COMPONENTE ITIVO: NAOCL (HIPOCLORITO DE SÓDIO) COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% -2,5 % P/P, 100% MICRO FILTRADA, 

.EM. IMPUREZAS. MQLTIPLQ. USO,. ESTABIlIZANTE. NAOH.- HIDRÓXJI)Q. DESÕOIQ, VEÍCULQ. ÁGUA, POTkVEL.- GARRAFA, 
PLÁSTICA DE 1000ML. 
Quantidade: 8.500 	 Valor Unit.: 1,39 	 Valor Total: 11.815,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AROMAS 	 Modelo: 
Descrição: 16104 - DESINFETANTE LÍQUIDO USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, À BASE DE PINHO, COM 
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE IL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, 
FABRICANTE E DATA DE VALIDADE. 
Quantidade; 1.0.750. 	 Valor UnIL: 1,94- 	 Valor Total: 20.855,00. 
Item: 4 	Unidade: FRASCO 	 Marca: LADY PRIME 	 Modelo: 
Descrição: 16108 - DESODORIZADOR, AMBIENTE, MANUAL, AROMATIZADO E AMBIENTAL, COMPOSIÇÃO SOLUBILIZANTES, 
COADJUVANTES, PERFUMES E BUTANO, ESSÊNCIAS DIVERSAS - FRASCO 400 ML. 
Quantidade: 130 	 Valor Unit.: 7,15 	 Valor Total: 929,50 
Item: 5 	Unidade: FRASCO 	 Marca: LIMPA FACIL 	 Modelo: 
Descrição: 16112- DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO, CONTENDO GLICERINA, BIODEGRADÁVEL, TAMPA CI 
REGULAGEM DE FLUXO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS ANIÕNICOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, 
SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CONTROLADOR DE PH, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTES, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. 
COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIRBEZENO, SULFATO DE SÓDIO, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADA, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, (INDICAR A DILUIÇÃO), COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO 
PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 
Quantidade: 6.075 	 Valor Unit.: 1,36 	 Valor Total: 8.262,00 
Item: 6 	Unidade: FRASCO 	 Marca: URCA 	 Modelo: 
Descrição: 16156- LIMPA VIDROS, TENSO ATIVA ANIÕNICO BIODEGRADÁVEL, COADJUVANTE, SOLUBILIZANTE, ÁLCOOL 
ETÍLICO, CORANTE E PERFUME - FRASCO 500ML. 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 5,42 	 Valor Total: 162,60 
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CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

040 06.290.637/0001-46 177.631,58 97.999,28 

068 27.141.930/0001-11 168.738,36 99.000,11 

098 34.980.881/0001-76 176.786,33 101.000,00 

044 12.622.231/0001-16 177.631,58 104.400,00 

047 t3.298.51-1/0001-83 177.631,58 109.185,00 

019 25.179.74110001-02 177.631,58 111.599,99 

030 46.763.015/0001-02 178.087,55 113.857,20 

013 30.892.22010001-38 145.052,80 116.999,00 

Razão Social 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

3 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 

4 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 

5 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 

6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 

7 JACQUELINE SILVA FROTA 

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 

Dif.(%) ME 

Sim 

1,02 	Sim 

2,02 	Sim 

3,37 	Sim 

4,58 	Sim 

2,21 	Sim 

2,02 	Sim 

2,76 	Sim 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 7 	Unidade: FRASCO 	 Marca: URCA 	 Modelo: 

Oescriçã lM5q - UMPAPOR MIJLTRJSO, USO GERAL, LIMPF7A COZINHAS, BANHEIROS, AZULEJOS RI ÁRTICO 
ESMALTADOS, FOGÕES, E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, REMOVE GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, ESSÊNCIAS DIVERSAS - 
FRASCO 500 ML. 
Quantidade: 430 	 Valor Unit.: 274 

	
Valor Total: 1. 178,20 

Item: 8 	Unidade: FRASCO 	 Marca: WOKER 	 Modelo: 
Descrição: 16173- LUSTRA MOVEIS, BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE, SECAGEM RÁPIDA, FRASCO 200 MILILITROS. 

Quantidade: 112 	 Valor Unit.: 3,44 	 Valor Total: 385,28 
Item: 9 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: PIMPO 	 Modelo: 
Descrição: 5298 - PAPEL HIGIÊNICO 30 X 10 CM COM 04 UNID - PAPEL HIGIENICO DE BOA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, 
GOFRADO, PICOTADO, NA COR BRANCA, MEDINDO 30MX1OCM, NEUTRO, SEM RELEVO, COMPOSTOS DE FIBRAS 
CELULOTICAS/NATURAIS, EXCETO APARAS DE PAPEL, TUBETE MEDINDO DE 4,0CM, 

Quantidade: 10.000 
	

Valor Unit.: 2,60 	 Valor Total: 26.000,00 
m: 10 	Unidade: PACOTE 4.0 	 Marca: BONA MESA 	 Modelo: 

UNIDADES 
escnçâo: 3962 - PAPEL HIGIÊNICO COM 04 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, EXCELENTE 

ALVURA, MACIEZ E ALTA ABSORÇÃO, NÃO ESFARELA, NÃO RASGA COM FACILIDADE, TECNOLOGIA EXCLUSIVA DE 
ALMOFADA DE MACIEZ. PAPEL NEUTRO GOFRADO 100% CELULOSE VIRGEM. PACOTE COM 04 UNIDADES DE 30 M X 10 
(A r'Ar-A ROLO  

Quantidade: 450 	 Valor Unit.: 5,39 	 Valor Total: 2.425,50 
Item: 11 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: POLITRIZ 	 Modelo: 
Descrição: 16208 - PASTILHA (PEDRA) SANITÁRIA SÓLIDA EM FORMA DE DISCO, COM PESO MÍNIMO DE 30G COM GANCHO 
PLÁSTICO E REDE PROTEÇÃO EMBALAGEM COM 1 UNIDADE CADA. 
Quantidade: 900 	 Valor Unit.: 1,22 	 Valor Total: 1.098,00 
Item: 12 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KAÇAN 	 Modelo: 
Descrição: 16210- POLIDOR DE ALUMINIO COM 500ML, ÁCIDO DODECIL BENZENO SULFÕNICO, DODECIL SULFATO DE 
SÓDIO, CORANTE AZUL, ESSÊNCIA E ÁGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE 
FABRICAÇÃO TEMPO DE VALIDADE 
Quantidade: 310 	 Valor Unit.: 1,76 	 Valor Total: 545,60 
Item: 13 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LUME 	 Modelo: 
Descrição: 16230 - SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL PARA LIMPEZA PESADA, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO 
COM 500G.. 
Quantidade: 1.540 	 Valor Unit.: 2,00 	 Valor Total: 3.080,00 
Item: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AURORA 	 Modelo: 
iiescnçao: 8361 - SABÃO EM BARRA (AZUL) SABÃO EM BARRA, DE- GIJCERINA, 1000G, COR AZUL, EMBALADO EM SACO 

• LÁSTICO, COM ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. 
Quantidade: 900 	 Valor Unit.: 8,38 	 Valor Total: 7.542,00 
Item: 15 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AURORA 	 Modelo: 
Descrição: 8362 - SABÃO EM BARRA (PRETO) SABÃO EM BARRA, DE GLICERiNA, 10000, COR PRETO, EMBALADO EM SACO 
PLÁSTICO, COM ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. 
Quantidade: 900 	 Valor Unit.: 8,37 	 Valor Total: 7.533,00 
Item: 16 	Unidade: PACOTE 	 Marca: UNO 	 Modelo: 
Descrição: 8360 - SABÃO AZUL EM BARRA: SABÃO EM BARRA NEUTRO E GLICERINADO PACOTE COM 05 UNIDADES COM 
100 GRAMAS CADA. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 8,18 	 Valor Total: 2.454,00 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

9 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO  -  ME 073 	02.860.611/0001-35 	177.631,58 124.342,10 6,28 Sim 

10 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO 078 	37.627.260f0001-00 	177631,58 t39000100 11,79 Sim 

11 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO  -  ME 076 	12.240.925/0001-99 	177.631,58 156.400,00 12,52 Sim 

12 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E 014 	19.112.177/0001-08 	396.490,02 156.500,00 0,06 Sim 

13 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 033 	12.565.60010001-86 	177.631,58 159.868,42 2,15 Sim 

14 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 012 	20.008.831/0001-17 	177.631,58 159.871,99 0,00 Sim 

15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 087 	26.393.753/0001-06 	177.631,58 177.631,58 11,11 Sim 

16 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE 024 	45.377.791/0001-01 	177.631,58 177.631,58 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicia! Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

o Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME  

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 10:32:37 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: IBAP 	 Modelo: 
Descrição: 16068- BALDE PLÁSTICO, DE ALTA RESISTÊNCIA, ALÇA DE METAL, CAPACIDADE 10 LITROS 
Quantidade: 157 	 Valor Unit.: 6,00 	 Valor Total: 942,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: IBAP 	 Modelo: 
Descrição: 16069- BALDE PLÁSTICO, POLIETILENO ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, TAMPA, ALÇA LATERAL 
PLÁSTICA, CAPACIDADE 60 LITROS. 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 11,70 	 Valor Total: 1.755,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JAGUAR 	 Modelo: 
Descrição: 16085- CESTO PARA LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, SEM TAMPA, CAPACIDADE 10 LITROS. 
Quantidade: 207 	 Valor Unit.: 5,90 

	
Valor Total: 1.221,30 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JAGUAR 	 Modelo: 
Descrição: 14526- PENICO PLÁSTICO INFANTIL CAPACIDADE 1L 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 14,01 	 Valor Total: 980,70 

em: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JAGUAR 	 Modelo: 
Descrição: 4509 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 12 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: A XL X P 30 X 27 X 30 CM. 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 15,70 	 Valor Total: 1.884,00 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: IBAP 	 Modelo: 
Descrição: 18851 - CESTO TELADO 60 LITROS COM TAMPA IDEAL PARA ROUPAS SUJAS. MEDIDAS APROXIMADAS: 
LARGURA 44.5 CM X ALTURA 64 CM 
Quantidade: 80 	 Valor Unit: 24,30 

	
Valor Total: 1.944,00 

Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: JAGUAR 	 Modelo: 
Descrição: 14423 - ORGANIZADOR DE PIA PLÁSTICO, CONTENDO 03 (TRÊS) DIVISÓRIAS PARA ACOMODAR DETERGENTE, 
SABÃO E ESPONJA, DIMENSÕES APROXIMADAS 22,5 CM X 12,2 CM 14,7 CM. 
Quantidade: 72 	 Valor Unit.: 12,00 	 Valor Total: 864,00 
Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: BRAZIL 	 Modelo: 
Descrição: 18856 - SABONETEIRA DE MESA COM VÁLVULA. MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 500 ML 

Quantidade: 135 
	

Valor Unit.: 13,40 	 Valor Total: 1.809,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 006 06.290.637/0001-46 16.387,40 11.400,00 Sim 
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 051 02.860.611/0001-35 16.387,40 11.471,18 0,62 Sim 
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 080 27.141.930f000I-11 15.568,44 11.500,00 0,25 Sim 
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 024 30.892.22010001-38 15.971,48 12.890,00 12,09 Sim 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 008 	25.179741/0001-02 	16.387,40 13.199,99 2,40 Sim 

6 .J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 011 	12240.92510001-99 	16.387,40 13.999,96 6,06 Sim 

7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 086 	12.622.231/0001-16 	16.387,40 14.400,00 2,86 Sim 

8 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE 098 	45.377.791/0001-01 	16.387,40 14.748,62 2,42 Sim 

9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 047 	12.565.600/0001-86 	16.387,40 14.748,66 0,00 Sim 

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 068 	20.008.831/0001-17 	16.387,40 14.750,12 0,01 Sim 

11 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOSDE 046 	13.298.511/0001-83 	16.387,40 16.387,40 11,10 Sim 

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 055 	26.393.753/0001-06 	16.387,40 16.387,40 0,00 Sim 

13 JACQUELINE SILVA FROTA 069 	46.763.015/0001-02 	24.686,05 16.455,60 0,42 Sim 

14 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E 029 	19.112.177/0001-08 	56.318,06 22.250,00 35,21 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

• 
Razão Nu, locnment 	Of'rta JnJciai Qterta. Final Dif.(%) ME- 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 10:32:37 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: GPLASTIC 	 Modelo: 
Descrição: 16137-ESCOVA. SANITÁRIA, SEM SUPORTE, MATERIAL: CABO E BASE EM POLIPROPILENO, CERDAS EM 
NYLON SINTÉTICO OU POLIPROPILENO, CERDAS: COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 12CM E ESPESSURA MÉDIA DE 
0,60MM, COM FIXAÇÃO FIRME E RESISTENTE AO CABO, CABO: ALTURA 18CM, USO: LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, 
(Diintiddp: 707 	 Valor Unit: 4,36 	 Valor Total 902,52 

Item: 2 	Unidade: PACOTE 	 Marca: ASSOLAN 	 Modelo: 
Descrição: 16142 - ESPONJA PARA LIMPEZA, LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, LIMPEZA EM GERAL, TEXTURA MACIA, 
ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 100 X 75 ML. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO DE CARBONO. PACOTE 
CONTENDO 8 UNIDADES 
Quantidade: 230 	 Valor Unit.: 1,10 	 Valor Total: 253,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CRISTAL 	 Modelo: 

•

Descrição: 16148 - FLANELA, 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, LIMPEZA GERAL, DIMENSÕES 58 X 38 CM. 
Quantidade: 230 	 Valor Unit.: 4,00 	 Valor Total: 920,00 
Item: 4 	Unidade: PAR 	 Marca: NOBRE 	 Modelo: 
Descrição: 16178- LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, COMPOSIÇÃO: BORRACHA, DE LÁTEX NATURAL, SEM FORRO, 
REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE 
COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13,393. 
Quantidade: 112 	 Valer Unit.: 3.26 

	
Valor Total: :165,12 

Item: 5 	Unidade: PAR 	 Marca: NOBRE 	 Modelo: 
Descrição: 16179- LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, COMPOSIÇÃO: BORRACHA, DE LÁTEX NATURAL, SEM FORRO, 
REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE 
COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. 
Quantidade: 112 	 Valor Unit.: 3,34 

	
Valor Total: 374,08 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ASSOLAN 	 Modelo: 
L)escriçao: 1b192 - PALHA L)E AÇU, GRUA N" 2, PARA LIMPEZA DE ASUALHOS, PISOS, AZULEJOS, ETC., COMPOSIÇÃO 
AÇO CARBONO, EMBALAGEM INDUSTRIAL COM DADOS DO FABRICANTE 
Quantidade: 430 	 Valor Unit.: 1,02 	 Valor Total: 438,60 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MONTREAL 	 Modelo: 
Descrição: 16193- PANO DE CHÃO, DUPLO, 100% ALGODÃO CRU, MEDINDO MÉDIA 80 X 50CM, GRAMATURA MEDIA 
80G/M2, TRAMA FECHADA, BOA ABSORÇÃO, ACABAMENTO INDUSTRIAL, MODELO "SACO". 
Quantidade: 550 	 Valor Unit.: 3,50 	 Valor Total: 1.925,00 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 8 	Unidade: PACOTE 	 Marca: RAVA 	 Modelo: 

Descrição: 16252 -SACO, UXO, PlÁSTICO PRFTQ 1001 !TROS, APLICAÇÃO ACONOICIONAMFNTO DERESÍDLIOS 
DOMICILIARES, BIODEGRADÁVEL, REFORÇADO, SOLDA NO FUNDO TIPO ESTRELA, EM CONFORMIDADE COM ABNT 
9191/2002 - PACOTE 100 UNIDADES. 
Quantidade: 550 	 Valor Unit.: 16,30 

	
Valor Total: 8.965,00 

Item: 9 	Unidade: PACOTE 	 Marca: RAVA 	 Modelo: 

Descrição: 16253 - SACO, LIXO, PLÁSTICO, PRETO, 20 L, NORMAS TÉCNICAS CLASSE 1- NBR 9191/2002, PACOTE 100 
UNIDADES. 
Quar.t ia,  ade: 550 	 Valor Unit.: 7,00 	 Valor Total: 3.850,00 
Item: 10 	Unidade: PACOTE 	 Marca: RAVA 	 Modelo: 
Descrição: 16256 - SACO, LIXO, PLÁSTICO, PRETO, 40 L, CONFORME ABNT 9191/2002, PACOTE COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 550 	 Valor Unit.: 8,95 	 Valor Total: 4.922,50 
Item: 11 	Unidade: UNIUAUL 	 Marca: LUME 	 Modelo: 
Descrição: 16718 - ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE COMPOSTA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM 

TFR AI ABRASIVO COM FUNÇÃO RACTERICIDA MFDINDQ 11QX75XQ. COM  FORMATO RFGIJI AR POLIURETANO F FIBRA 
IPNTETICA NA COR AMARELA COM VERDE 

Quantidade: 1.500 	 Valor Unit.: 0,78 	 Valor Total: 1.170,00 
Item: 12 	Unidade: PACOTE 	 Marca: GPLASTIC 	 Modelo: 
Descrição: 8356 - PRENDEDOR DE ROUPA PARA VARAL DE MADEIRA C/ 12 UNIDADES. 
Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 1,61 	 Valor Total: 322,00 
Item: 13 	Unidade: PACOTE 	 Marca: BONA MESA 	 Modelo: 
Descrição: 3934 - PAPEL TOALHA EM ROLO, BRANCO, PACOTES COM 60 TOALHAS POR ROLO, DIMENSÕES: 22 X 20CM, 
EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE CONTENDO 2 ROLOS 
Quantidade: 2.530 	 Valor Unit.: 6,50 	 Valor Total: 16.445,00 
Item: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SANTA TEREZINHA 	 Modelo: 
Descrição: 18848- PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 60 CM E LARGURA 40 
CM, COR BRANCA, CARACTERíSTICAS ADICIONAIS ABSORVENTE/LAVÁVEL E DURÁVEL 
Quantidade: 740 	 Valor Unit.: 3.20 	 Valor Total: 2.368.00 
Item: 15 	Unidade: PACOTE 5.0 	 Marca: NOBRE 	 Modelo: 

UNIDADES 
Descrição: 18849 - PANO PARA LIMPEZA - MULTIUSO, TIPO PERFLEX; SUPER ABSORVENTE; 100% FIBRAS DE VISCOSE, 
LÁTEX SINTÉTICO; ANTIBACTERIANO; MICRO FUROS; LAVÁVEL E DURÁVEL; NÃO SOLTA FIAPOS; PACOTE COM 05 
UNIDADES. 
Quantidade: 340 	 Valor Unit.: 2,99 	 Valor Total: 1.016,60 
item: IR 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ESCOVABRAS 	 Modelo: .escrição: 18853 - ESCOVA PARA LAVAGEM DE LEGUMES: ESCOVA PARA LAVAR LEGUMES, FRUTAS E ALIMENTOS, 

NCAIXA-SE ERGONOMICAMENTE E FICA FIRME NA PALMA DA MÃO. CONTÉM CERDAS RESISTENTES, QUE FACILITAM A 
LAVAGEM DOS LEGUMES E FRUTAS 
Quantidade: 75 	 Valor Unit.: 5,19 	 Valor Total: 389,25 
Item: 17 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SANTISTA 	 Modelo: 
Descrição: 18854 - TOALHA DE LAVABO - TOALHA FELPUDA EM ALGODÃO, MACIA E ABSORVENTE. TAMANHO 
APROXiMADO. 3OCMX45CM, COMFOS1ÇAO: 100% ALGODAO, GRAMATURA APROXIMADA. 430 GIM2  
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 6,58 	 Valor Total: 460,60 
Item: 18 	Unidade: UNIDADE 1.0 PACOTE Marca: SKALA 	 Modelo: 
Descrição: 5292 - GUARDANAPO 23 X 22 CM COM 50 UNID - GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23X22CM EM FOLHA 
ei, sou r e -ri nn 1 fl r't 1(, Ii '.1 Li,..»,J .,OR BRANCA ALVURA  SUPERIOR ,- 1v1 A 	'FORME NORMA ISSO - EMBALAGEM , 	i'IL. 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 1,64 	 Valor Total: 492,00 
Item: 19 	Unidade: CAIXA 100.0 UNIDADE Marca: BILLA 	 Modelo: 
Descrição: 18858 - PALITOS ROLIÇOS EM MADEIRA, COM EXTREMIDADES FINAS, TIPO PALITO DE DENTE', CAIXA COM 100 
UNIDADES 
Quantidade: 210 	 Valor Unit.: 1,97 	 Valor Total: 413,70 
Item: 20 	Unidade: KG 	 Marca: SERGPLAST 	 Modelo: 
Descrição: 17191 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESTÉRIL, RECICLÁVEL, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, 
CAPACIDADE DE 30 KG, TAMANHO MÉDIO 40 CM X 60 CM. SEM ALÇAS. EMBALADO EM PACOTE COM 1 KG 
Quantidade: 300 	 Valor UnIL: 31,69 	 Valor Total,  9,507,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

Rubrica 

ME 

1 PAULO TERCIOFERNANDESDOS 020 	06.290.63710001-46 	85.870;56 55.49997 Sim 

2 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 086 	13.298.511/0001-83 	85.870,56 55.575,00 0,14 Sim 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 076 	27.141.930/0001-11 	81.590,36 56.000,11 0,76 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 029 	12.622.231/0001-16 	85.870,56 56.700,00 1,25 Sim 

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 099 	25.179.741/0001-02 	85.870,56 57.099,99 0,71 Sim 

6 MA-Vi COMERCIAL DE PAPELAR.IA.E 067 	18.027.677/000189. 	85.870,56 58.768,86. 2,92 Sim 

7 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 012 	02.860.611/0001-35 	85.870,56 60.109,39 2,28 Sim 

8 JACQUELINE SILVA FROTA 009 	46.763.015/0001-02 	97.654,85 65.101,60 8,31 Sim 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 002 	12.240.925/0001-99 	85.870,56 72.999,98 12,13 Sim 

10 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E 072 	19.112.177/0001-08 	190.297,36 75.989,00 4,09 Sim 

COMERCIO DE ALIMENTOS 041 	30.892.220/0001-38 	85.381,30 75.999,00 0,01 Sim Q GMC 

IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 006 	34.980.88110001-76 	85.673,80 76.300,00 0,40 Sim 

13 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 065 	12.565.600/0001-86 	85.870,56 77.283,50 1,29 Sim 

14 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 049 	20.008.831/0001-17 	85.870,56 77.286,26 0,00 Sim 

15 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE 007 	45.377.79110001-01 	85.870,56 85.870,56 11,11 Sim 

16 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 096 	26.393.753/0001-06 	85.870,56 85.870,56 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) 

Dif.(%) 

ME 

ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 

LOTE 5- HOMOLOGADO - 14/0312023 10:32:37 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PACOTE 	 Marca: PROMASK 	 Modelo: PROMASK 
Descrição: 16185- MASCARA RESPIRADORA FACIAL BRANCA, DE PROTEÇÃO DESCARTÁVEL ECONÔMICA, CONTRA PÓ, 

SONFECCIONADA EM TNT (NÃO TECIDO), TAMANHO ÚNICO, COM TRIPLA CAMADA, COM TIRA ELÁSTICA E CLIP NASAL EM 
LUMÍNIO, PACOTE COM 100 UNIDADES. 

Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 10,57 	 Valor Total: 1.585,50 
Item: 2 	Unidade: PACOTE 100.0 	Marca: AMED 	 Modelo: AMED 

UNIDADES 
Descrição: 18852 - TOUCA, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO 
ÚNICO COM ELÁSTICO, PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 9,26 Valor Total: 3.704,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA 051 09.485.574/0001-71 11.900,00 5.289,50 Não 
2 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 035 19.255.771/0001-58 11.900,00 5.799,00 9,63 Sim 
3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 082 06.290.637/0001-46 11.900,00 6.350,00 9,50 Sim 
4 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE 045 13.298.511/0001-83 11.900,00 6.663,00 4,93 Sim 
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 057 27.141.930/0001-11 11.306,00 6.750,11 1,31 Sim 
6 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE 044 45.377.791/0001-01 11.900,00 7.244,99 7,33 Sim 
7 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE 063 26.644.910/0001-09 11.900,00 7.245,00 0,00 Sim 
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 096 16.902.612/0001-00 15.450,00 7.490,00 3,38 Não 
9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 004 30.892.220/0001-38 11.850,00 7.998,00 6.78 Sim 

10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 048 25.179.741/0001-02 11.900,00 8.329,99 4,15 Sim 
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o Razão Social 

SALLUS MEDICAL DISTRIBUIDORA DE 076 47.047.346/0001-09 11.900,00 

IYf 	RI — .•( ,o, 	IvII_. 

5.284,00 	 Sim 

r&-..- 	1 
IIUIII Documento .itc, 13 •flu.io, : _I ,,ct 10 

 —ria 

11 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

012 	02.860.611/0001-35 	11.900,00 8.330,00 

12 JACQUELINE SILVA FROTA 043 	4.763.015í0001-02 14.031,00 9:354,00 

13 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 026 	12.240.925/0001-99 11.900,00 10.709,00 

14 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 058 	20.008.831/0001-17 11.900,00 10.709,50 

15 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 098 	12.565.600/0001-86 11.900,00 10.710,00 

16 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 027 	12.622.231/0001-16 11.900,00 10.950,00 

17 MATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO 064. 	37.627.260/0001-00 11.900,00 1 1.900,00 

18 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 087 	26.393.753/0001-06 11.900,00 11.900,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

0e,, 

6  
°- 

Rubrica 

0,00 	Sim 

12,29 	Sim 

14,49 	Sim 

0,00 	Sim 

0,00 	Sim 

2,24 	Sim 

8,68 	Sim 

0,00 	Sim 

Dif.(%) MF 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 10:32:37 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FiNAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: BETANINNI 	 Modelo: 
Descrição: 16187 - PÁ PARA LIXO COM CAIXA COLETORA, COMPOSIÇÕES EM POLIESTIRENO, MEDINDO 
APROXIMADAMENTE 29CM X 29CM, CABO ANATÔMICO EM ALUMÍNIO, ALTURA APROXIMADAMENTE 70CM, COM TRAVA E 
F1XAÇÃO ENTRE O CABO E A BASE DA PÁ PARA SUPORTAR O TRANSPORTE E DESPEJO DOS DETRITOS. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 27,44 	 Valor Total: 2.744,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: GPLASTIC 	 Modelo: 
Descrição: 16189- PÁ PARA LIXO, DE PLÁSTICO RESISTENTE, CABO LONGO EM MADEIRA COM PONTA ROSQUEÁVEL, 30 
CM DE LARGURA. 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 2,36 	 Valor Total: 424,80 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DFRANCIS 	 Modelo: 
Descrição: 16221 - RODO CABO MADEIRA REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL OU METAL PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, 
BASE EM BORRACHA PRETA, RESISTENTE, LÂMINA BORRACHA, LIMPEZA DE CHÃO, DIMENSÃO RODO: 50CM, CABO 1,20M 
Quantidade: 207 	 Valor Unit.: 5,10 	 Valor Total: 1.055,70 

• em: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DFRANCIS 	 Modelo: 
Descnção: 16227- RODO, CABO DE MADEIRA, REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL OU METAL, PONTEIRA PLÁSTICA 
ROSQUEÁVEL, BASE EM BORRACHA PRETA, RESISTENTE, LÂMINA DE BORRACHA, LIMPEZA DE CHÃO. DIMENSÕES: 
40CM, CABO 1400MM, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. 
Quantidade: 157 	 Valor Unit.: 3,94 	 Valor Total: 618,58 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DFRANCIS 	 Modelo: 

r7-7 	 r'' lr 	r',* 	rr-,Ac' rr l,I',tI ,- pJ 	 -'Ar,,-', r,r r.lAr-,rIrA 	-)r, t,'r',i urÁ,r, 1 lJtl 1 - V t't%J..Jl_ILJI \r-\ L#'.JIVI t/L.I ',I.Jtfl'..) LJL. '1 LL/Í , O'.J'..JIVÍ, '.JflIJ'.J LIL.. IVltflJL.II'lt'l 1 tlJ 	 JL..fl- V L.L. 

Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 5,60 	 Valor Total: 392,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CARNAUBA 	 Modelo: 
Descrição: 16284- VASSOURA PALHA COCO, CABO EM MADEIRA DE ORIGEM RENOVÁVEL CERTIFICADA E LEGALIZADA 
CONFORME PEFC" (FLOttAS SUSTENTAVEIS), MEDiNDO, NO MiNiMO, 120C1v1. 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 2,13 	 Valor Total: 852,00 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DFRANCIS 	 Modelo: 
Descrição: 16286- VASSOURA PELO (CERDAS SINTÉTICAS FIRMES), COMPRIMENTO CEPA 60CM, CABO REFORÇADO E 
PLASTIFICADO EM MADEIRA DE ORIGEM RENOVÁVEL CERTIFICADA E LEGALIZADA CONFORME "PEFC", FLORESTAS 
SUSTENTÁVEIS, MEDINDO, NO MÍNIMO, 120CM, SISTEMA DE FIXAÇÃO EM ROSCA UNIVERSAL. 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 3,75 	 Valor Total: 262,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 	013 06.290.637/0001-46 12.970,73 	6.349,58 	 Sim 
2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 	023 25.179.741/0001-02 12.970,73 	6.399,99 	0,79 	Sim 
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3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-C E 

054 	02.860.611/0001-35 	12.970,73 9.079,51 

Rub fie ) / 

Sim 41,87 

4 R NDISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OSC 	t2:622:2311000t46 	t2:970;7 1-0.400;00' 14,54- Sim 

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 043 	27.141.930/0001-11 	12.323,29 10.500,11 0,96 Sim 

6 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 008 	18.027.677/0001-89 	12.970,73 10.800,00 2,86 Sim 

7 JACQUELINE SILVA FROTA 093 	46.763.015/0001-02 	16.417,95 10.946,50 1.36 Sim 

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 042 	30.892.220/0001-38 	12.863,90 10.999,00 0,48 Sim 

9 J MDONNADE FREITAS=.ARAIJJO--ME 081 	12.240.925/000199. 	12.970,73 11.669,99 6,10 Sim 

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 070 	20.008.831/0001-17 	12.970,73 11.672,88 0,02 Sim 

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 049 	12.565.60010001-86 	12.970,73 11.673,65 0,01 Sim 

12 ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE 034 	13.298.511/0001-83 	12.970,73 12.134,00 3,94 Sim 

13 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE 062 	45.377.791/0001-01 	12.970,73 12.970,73 6,90 Sim . MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 040 	26.393.753/0001-06 	12.970,73 12.970,73 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 10:32:37 
LOTE 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: GALÃO 	 Marca: ASSEPLYNE 	 Modelo: 
Descrição: 19134- ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO - HIDRATADO EM GEL 70% (INPM) A EMBALAGEM DEVE CONTER 
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA. EMBALAGEM - GALÃO 5L- QUE PERMITA ELIMINAÇÃO 
SUPERIOR A 99,9% DOS GERMES, BACTÉRIAS E V'RUS CAUSADORES DE INFECÇÕES E CONTAMINAÇÕES, INCLUINDO 
AGENTES COMPLEMENTARES PARA HIDRATAÇÃO DA PELE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. DEVENDO 
ESTAR DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, 
REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE; INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. 
Quantidade: 1.070 	 Valor Unit.: 42,01 	 Valor Total: 44.950,70 
Item: 2 	Unidade: GALÃO 	 Marca: LIMPEBEM 	 Modelo: 

ffipescrição: 19135- ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO ANTISSÉPTICO 70% (INPM), ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 5 LITROS, 
UE PERMITA ELIMINAÇÃO SUPERIOR A 99,9% DOS GERMES, BACTÉRIAS E VÍRUS CAUSADORES DE INFECÇÕES E 

CONTAMINAÇÕES, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA. DEVENDO ESTAR DEVIDAMENTE ROTULADA COM A 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA 
SAÚDE; INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. 
Quantidade: 1.110 	 Valor Unit.: 29,77 Valor Total: 33.044,70 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME 
1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 020 06.290.637/0001-46 97.654,70 77.995,40 Sim 
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 060 02.860.611/0001-35 97.654,70 78.200,00 0,26 Sim 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 027 27.141.930/0001-11 92.772,40 81.200,11 3,84 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 067 12.622.231/0001-16 97.654,70 82.100,00 1,11 Sim 

5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 040 12.240.925/0001-99 97.654,70 82.999,99 1,10 Sim 

6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 012 25.179.741/0001-02 97.654,70 83.499,98 0,60 Sim 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 037 16.902.612/0001-00 178.497,60 86.300,00 3,35 Não 
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 036 12.565.600/0001-86 97.654,70 87.889,23 1,84 Sim 

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 083 20:008.831/0001-17 97.654,70 87.890,50 0,00 Sim 
10 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE 096 13.298.511/0001-83 97.654,70 89.165,00 1,45 Sim 

11 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 056 30.892.220/0001-38 97.095,00 89.900,00 0,82 Sim 
1 2 MANA COMERCIAL DE PAPELARIA E 082 18.027.677/0001-89 97654,70 89.903,30 0,00 Sim 

Gerado em: 14/03/2023 10:32:37 
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Fl 

13 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

043 	34.980.881/0001-76 	96.770,00 

0- 

90.000,00 

Rubrica 

Sim 0,11 

14 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE 008 	26644.91'01000t-09-  97.654,70 97.644,00 8;49 Sim 

15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 023 	26.393.753/0001-06 97.654,70 97.654,70 0,01 Sim 

16 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE 092 	45.377.791/0001-01 97.654,70 97.654,70 0,00 Sim 

17 JACQUELINE SILVA FROTA 053 	46.763.015/0001-02 164.309,50 109.528,70 12,16 Sim 

18 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E 035 	19.112.177/0001-08 289.484,00 114.270,00 4,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

LOTE 8-- HOMOLOGADO- - 1410312023 i0:3237 
LOTE 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 
	

Unidade: UNIDADE 	 Marca: NATURAL BABY 	 Modelo: 
Descrição: 14432 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM "G" PCT C/ 72 UNO TAMANHO GRANDE, SEM PERFUME, FORMA DE 
APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 72 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E REGISTRO 
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (PACOTE) 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 49,60 	 Valor Total: 49.600,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: NATURAL BABY 	 Modelo: 
Desctição: 14433 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM 'M" PCT C/ 80 UND TAMANHO GRANDE, SEM PERFUME, FORMA DE 
APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 80 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E REGISTRO 
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (PACOTE) (UNIDADE) 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 49,10 	 Valor Total: 49.100,00 
ltem:-3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: NATURAL BA&Y 	 Modelo: 
Descrição: 14435- FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM "XG" PCT C/ 66 UNO TAMANHO GRANDE, SEM PERFUME, FORMA DE 
APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 66 UNIDADES. EMBALAGEM CONTENDO PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E REGISTRO 
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. (PACOTE) (UNIDADE) 
Quantidade: 600 	 Valor Unit: 48,00 Valor Total: 28800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS 026 06.290.637/0001-46 238.820,00 127.500,00 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 020 09.485.574/0001-71 238.820,00 128.000,00 0,39 Não 
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 022 27.141.930/0001-11 226.882,00 154.500,11 20,70 Sim 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 038 12.622.231/0001-16 238.820,00 166.000,00 7,44 Sim 

5 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO 047 37.627.260/0001-00 238.820,00 167.000,00 0,60 Sim 

6 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE 090 45.377.791/0001-01 238.820,00 167.899,99 0,54 Sim 
7 TPINHEIRO PAIVA EIRELI ME 076 19.255.771/0001-58 238.820,00 167.900,00 0,00 Sim 

8 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 097 30.892.220/0001-38 237.460,00 194.990,00 16,13 Sim 
9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 039 18.027.677/0001-89 238.820,00 198.640,00 1,87 Sim 

10 J MD - NA DE FREITASARAUJO- ME 025 1-2:240:925/0001-99 238:820;00' 205.623,00 3,52 Sim 

11 ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE 006 13.298.511/0001-83 238.820,00 205.624,00 0,00 Sim 

12 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 071 20.008.831/0001-17 238.820,00 214.934,00 4,53 Sim 
13 J. M. V. SANTANA COMERCIAL. LTDA 095 12.565.600/0001-86 238.820,00 214.938,00 0,00 Sim 
14 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 065 26.393.753/0001-06 238.820,00 238.820,00 11,11 Sim 
15 LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E 055- 1G11-2-.177/000i-08 61532800 242.892,00 1,71 Sim- 
16 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 077 16.902.612/0001-00 586.638,00 284.000,00 16,92 Não 
17 JACQUELINE SILVA FROTA 064 46.763.015/0001-02 626.756,00 417.820,00 47,12 Sim 
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18 MEDCARE HOSPITALAR LTDA 084 	36.332835/0001-96 	780.000,00 780.000,00 86,68 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final DIt.(%) ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/03/2023 10:32:37 
LOTE 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: TUBO 	 Marca: BARUEL 	 Modelo: CONFORME O EDITAL 
Descrição: 22587 - POMADA CONTRA ASSADURAS INFANTIL. COMPOSIÇÃO: RETINOL (VITAMINA A), NO MÍNIMO 5.00011.I; 

LECALCIFEROL (\.1TAMINAD), NO MlNiMO900U.I; ÓXIDO =DE ZINCO, NOMINIMO.I50MG; E EXCIPIENTES. TUBODE 45G 
Wiantidade: 300 	 Valor Unit.: 8,84 	 Valor Total: 2.652,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

1 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE 065 	45.377.791/0001-01 	6.396,00 2.652,00 Sim 

2 ~HOSPITAL COMERCIO HOLANDA 066 	09.485.574/0001-71 	6.396,00 2.670,00 0,68 Não 

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 042 	12.622.231/0001-16 	6.396,00 3.750,00 40,45 Sim 

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 049 	30.892.220/0001-38 	6.330,00 3.799,00 1,31 Sim 

5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 063 	27.141.930/0001-11 	6.075,00 4.100,11 7,93 Sim 

6 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 084 	02.860.611/0001-35 	6.396,00 4.477,20 9,20 Sim 

7 JACQUELINE SILVA FROTA 079 	46.763.015/0001-02 	4.860,00 4.860,00 8,55 Sim 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 052 	16.902.612/0001-00 	11.340,00 5.500,00 13,17 Não 

9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 077 	12.565.600/0001-86 	6.396,00 5.756,40 4,66 Sim 

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 017 	20.008.831/0001-17 	6.396,00 5.757,00 0,01 Sim 

11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 051 	18.027.67110001-89 	6.396,00 6.396,00 11,10 Sim 

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 014 	26.393.753/0001-06 	6.396,00 6.396,00 0,00 Sim 

op 13 PAULO TERCIO PERNANOES DO 01C O 	(1.63110001-46 	66O0 63*0 UOU Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
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